COR A DEFINIR, CÂMBIO AUTOMÁTICO, COM MAIOR 
TANQUE, PROPORCIONANDO MAIOR AUTONOMIA 
PARA VIAGENS LONGAS, NO MÍNIMO 48 LITROS.

CHEVROLET - 
SPIN LTZ 
5C752T/R7S

UN 140.444,00 1 140.444,00

1.2. O valor total deste instrumento contratual será de R$ 140.444,00 (cento e quarenta mil quatrocentos e quarenta e quatro 
reais).

1.3. O prazo de vigência deste instrumento contratual e da data de sua assinatura até 31/12/2025, podendo ser prorrogado e 
ou alterado, de conformidade com o interesse público e a vantajosidade, tudo conforme disposto nos Artigos 124 a 136 da